PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município da Estância Balneária de Praia Grande, no uso de suas atribuições legais

e nos termos do disposto no Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 003/2025, considerando

as informações constantes no Processo Administrativo nº 23.446/2024, torna pública a

homologação do Processo Seletivo nº 003/2025, destinado à contratação, por tempo

determinado, para a função de Auxiliar de Guarda-Vidas Temporário.

Praia Grande, 1º de dezembro de 2025

ALBERTO PEREIRA MOURÃO

PREFEITO